堺市報道提供資料

令和 6 年 2 月 14 日提供

堺清陵ロータリークラブ様からの車いすの寄贈に対し

感謝状を贈呈しました

 堺市では、堺清陵ロータリークラブから、地域福祉の増進と市民サービスの向上を目的に、以下のとおり車いすを寄贈

いただきました。

 その芳志に対し感謝の意を表するため、永藤市長より感謝状を贈呈しました。

1 寄贈者

  堺清陵ロータリークラブ 様

（所在地：堺市堺区南花田口町 2 丁 2 番 7 号 南野ビル 4F 402  会長：吉川美幸）

2 寄贈内容

  車いす 20 台（庁内各部局において活用）

3 感謝状贈呈

  日時    令和 6 年 2 月 14 日（水） 午前 10 時 30 分～午前 10 時 50 分

場所    堺市役所本館 4 階 秘書課応接室（堺市堺区南瓦町 3 番 1 号）

出席者   堺清陵ロータリークラブ 会長エレクト  井上 阿佐美 様

堺市議会議員  水ノ上 成彰 様

堺市長  永藤 英機

4 当日の様子

目録受領の様子                           感謝状贈呈の様子

記念撮影の様子

前列左から 4 人目 井上会長エレクト、5 人目 永藤市長

歓談の様子

問
い
合
わ
せ
先

担 当 課：健康福祉局 生活福祉部 健康福祉総務課

電 話：072-228-7212

フ ァ ッ ク ス：072-228-7853